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Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
OWL: 01:04,54 - Kuhlmann, Karolin (SC Steinhagen-Amshausen) am 13.12.2018 in Berlin, SSE (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 01:16,76 - Poppensieker, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 07.12.2013 in Gütersloh, Herzebrocker
Straße (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 01:13,91 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 11.10.2008 in Bremen, Sportbad (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 01:08,76 - Schmidt, Celestina (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 01:06,99 - Schmidt, Celestina (SC Steinhagen-Amshausen) am 05.12.2009 in Bochum (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 01:06,01 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 01:05,44 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 22.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 01:04,57 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.11.2013 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 01:05,00 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV 1911) am 01.10.2016 in Schloß
Holte-Stukenbrock (GER)

Pflichtzeiten
2014: 01:40,00   2013: 01:35,00   2012: 01:30,00   2011: 01:25,00   2010: 01:22,00   2009: 01:20,00   2008: 01:20,00   2006
bis 2007: 01:18,00   offen: 01:18,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Merle Schörner 2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:25,19 291
2. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 01:27,02 273
3. Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 01:28,23 262
4. Ema Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:28,82 257
5. Maja Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:32,43 228
6. Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 01:32,54 227
7. Ella Bauer 2014 TV Lemgo 01:32,61 227
8. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 01:34,42 214
9. Hannah Jasper 2014 SC Undine Beckum 01:35,02 210
10. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 01:35,25 208

nicht am Start
Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh EnM

abgemeldet
Klara Potthoff 2014 TG Ennigloh
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 01:19,82 354
2. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:20,98 339
3. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:21,40 334
4. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:22,41 322
5. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:24,53 298
6. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 01:25,28 290
7. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 01:27,07 273
8. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 01:27,11 273
9. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 01:27,22 271
10. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:27,32 271
11. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 01:30,85 240
12. Carla Schlichting 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:31,90 232
13. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:32,45 228

abgemeldet
Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 01:14,23 441
2. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,78 431
3. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:15,18 424
4. Jule Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 01:19,86 354
5. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:21,46 333
6. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:23,43 310
7. Theresa Haase 2012 TuS Helpup 01:24,22 302
8. Jessica Weizel 2012 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 01:24,80 295
9. Hannah Bauer 2012 TV Lemgo 01:27,50 269
10. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:28,27 262
11. Mia Schäfer 2012 SG Oelde 01:29,11 255
12. Mona Henke 2012 SG Oelde 01:29,36 252
13. Lotta Haupt 2012 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 01:29,38 252
14. Freda Pluntke 2012 SV Neptun Lübbecke 01:30,43 244 EnM

disqualifiziert
Hanne Wiemann 2012 Warendorfer SU EnM

Die Schwimmerin führte nach dem Wechsel auf die Teilstrecke Brust zwei Armzüge unterwasser aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:13,63 452
2. Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 01:13,72 450
3. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 01:19,79 355
4. Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:21,25 336
5. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 01:21,96 327
6. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:22,16 325
7. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 01:22,58 320
8. Quiana Jackmann 2011 TV Lemgo 01:22,68 319
9. Elisabeth Mar 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:22,83 317
10. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:22,90 316
11. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:23,78 306
12. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 01:25,39 289 EnM

abgemeldet
Malin Rose 2011 SG Oelde

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:17,10 393
2. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,11 393
3. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:17,86 382
4. Mira Riemeier 2010 TUS 08 Senne I 01:18,95 366
5. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 01:23,63 308

abgemeldet
Clara Sachse 2010 Warendorfer SU
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:12,07 482
2. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 01:17,69 384
3. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 01:18,19 377

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Josefa Haase 2008 ST Bielefeld 01:14,48 436
2. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:15,23 423
3. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 01:16,51 402
4. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:16,97 395
5. Luna Edelmeyer 2008 SG Oelde 01:18,69 370

disqualifiziert
Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock EnM

Die Schwimmerin beendete die Teilstrecke Rücken nicht gemäß der Bestimmungen der Schwimmart.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:49

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:09,78 531
2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:09,91 528
3. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:12,96 464
4. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:17,96 380

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Kurzbahn 2025

Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:09,16 545
2. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:09,78 531
3. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:09,91 528
4. Pia Kleinebekel 2002 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,41 516
5. Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,31 497
6. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 01:11,87 486
7. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 01:12,07 482
8. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:12,96 464
9. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:13,56 453
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:13,63 452
11. Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 01:13,72 450
12. Anna Grala-Poloch 1990 SC Undine Beckum 01:13,87 447
13. Charlotte Kerkmann 2012 SV 1860 Minden 01:14,23 441
14. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 01:14,44 437
15. Josefa Haase 2008 ST Bielefeld 01:14,48 436
16. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,78 431
17. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:15,18 424
18. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 01:15,23 423
19. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 01:16,51 402
20. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:16,97 395
21. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:17,10 393
22. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,11 393
23. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 01:17,69 384
24. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:17,86 382
25. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 01:17,96 380
26. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 01:18,19 377
27. Luna Edelmeyer 2008 SG Oelde 01:18,69 370
28. Mira Riemeier 2010 TUS 08 Senne I 01:18,95 366
29. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 01:19,79 355
30. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 01:19,82 354
31. Jule Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 01:19,86 354
32. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:20,98 339
33. Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:21,25 336
34. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:21,40 334
35. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:21,46 333
36. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 01:21,96 327
37. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:22,16 325
38. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:22,41 322
39. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 01:22,58 320
40. Quiana Jackmann 2011 TV Lemgo 01:22,68 319
41. Elisabeth Mar 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:22,83 317
42. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:22,90 316
43. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:23,43 310
44. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 01:23,63 308
45. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:23,78 306
46. Theresa Haase 2012 TuS Helpup 01:24,22 302
47. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:24,53 298
48. Jessica Weizel 2012 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 01:24,80 295
49. Merle Schörner 2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:25,19 291
50. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 01:25,28 290
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
51. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 01:25,39 289 EnM
52. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 01:27,02 273
53. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 01:27,07 273
54. Stella Liebeck 2013 1. Paderborner SV 1911 01:27,11 273
55. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 01:27,22 271
56. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:27,32 271
57. Hannah Bauer 2012 TV Lemgo 01:27,50 269
58. Lara Schößler 2014 TG Ennigloh 01:28,23 262
59. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:28,27 262
60. Ema Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:28,82 257
61. Mia Schäfer 2012 SG Oelde 01:29,11 255
62. Mona Henke 2012 SG Oelde 01:29,36 252
63. Lotta Haupt 2012 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 01:29,38 252
64. Freda Pluntke 2012 SV Neptun Lübbecke 01:30,43 244 EnM
65. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 01:30,85 240
66. Carla Schlichting 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:31,90 232
67. Maja Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 01:32,43 228
68. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:32,45 228
69. Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 01:32,54 227
70. Ella Bauer 2014 TV Lemgo 01:32,61 227
71. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 01:34,42 214
72. Hannah Jasper 2014 SC Undine Beckum 01:35,02 210
73. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 01:35,25 208


